
Uchwała Nr 45 /2015 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 22 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad postępowania przy udzieleniu dotacji celowych podmiotom 

uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu 

Leszczyńskiego. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 15, art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami) oraz art. 22 ust. 7 ustawy 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 

(Dz. U. nr 208, poz. 1240 ze zmianami), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala,  

co następuje: 

  

§ 1. Ustala się zasady postępowania w sprawach udzielenia dotacji celowych podmiotom 

uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego na zadania z zakresu ratownictwa 

wodnego na terenie Powiatu Leszczyńskiego zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                          

         STAROSTA 

 

(-) Robert Kasperczak  

                     (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot  

 

(-) Marian Mielcarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 45 /2015 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 22 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad postępowania przy udzieleniu dotacji celowych podmiotom 

uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu 

Leszczyńskiego. 

 

Zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. Nr 208, poz. 1240 ze zmianami) jednostki 

samorządu terytorialnego, na których wykonywane jest ratownictwo wodne mogą udzielać 

dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego. Poprzez 

podjęcie niniejszej uchwały zostanie zrealizowany zapis art. 22 ust. 7 wyżej powołanej 

ustawy. W związku z powyższym, uprawnione podmioty do wykonywania ratownictwa 

wodnego po złożeniu oferty, będą mogły otrzymać dotacje z budżetu Powiatu Leszczyńskiego 

na zadania publiczne, o których mowa w § 4 załącznika nr 1 do uchwały. 

 

 

 

SPECJALISTA 

(-) Piotr Giernas 


